
PIELIETOJUMS

UltraCare Mould Remover ir novatorisks sastāvs, kas paredzēts pelējuma un aļģu bojātu virsmu apstrādei.
Tas ātri noņem pelējumu no akmens, apmetuma (arī krāsota apmetuma), cementa, terakota, šuvotāju,

keramisko, stikla un klinkera virsmām, kā arī novērš tālāku pelējuma izplatību.

TEHNISKAIS APRAKSTS

UltraCare Mould Remover ātri noņem pelējumu, ja to uzklāj uz apstrādājamā materiāla virsmas.

IETEIKUMI

▪  Nesmidzināt uz metāla, koka virsmām, augiem, audumiem. Ja notikusi nejauša saskare, rūpīgi noskalot ar
tīru ūdeni.

▪  Nelietot uz pulēta akmens.

▪  Tā kā tirgū ir pieejams ļoti plašs materiālu klāsts, ieteicams veikt iepriekšēju pārbaudi slēptai virsmas daļai,
lai novērtētu produkta saderību pirms tā uzklāšanas uz visas virsmas (īpaši, lai pārbaudītu iespējamās
krāsas izmaiņas dekoratīviem pārklājumiem).

▪  Uzklāšanas laikā vēlams izmantot piemērotu aizsargapģērbu. Ja to lieto iekštelpās, pārliecināties, ka vide ir
labi vēdināta.

DARBA APRAKSTS

Lietošanai gatavs produkts; nav nepieciešams atšķaidīt ar ūdeni. Sakratīt pirms lietošanas.
Izsmidzināt tieši uz virsmas, pudeli turot vertikālā stāvoklī un 20 cm attālumā. Vienmērīgi uzklāt produktu uz

apstrādājamās virsmas, izmantojot drānu, lai nodrošinātu sastāva iesūkšanos. Noņemt lieko produktu, lai
izvairītos no notecējumiem.
Spēcīgākam efektam produktu iespējams uzklāt vairāk nekā vienu reizi, atkārtojot iepriekš aprakstīto
procedūru un starp katru uzklāšanu nogaidot vismaz 15 minūtes.
Pēc tīrīšanas (nogaidot vismaz 10 minūtes) noskalot virsmu, izmantojot tikai tīrā ūdenī samitrinātu drānu vai
sūkli.

PATĒRIŅŠ

Ar 0,75 l UltraCare Mould Remover var apstrādāt līdz 15 m  virsmas (viena kārta). Patēriņu lielā mērā ietekmē
apstrādājamās pamatnes absorbcijas līmenis un virsmas veids.

ULTRACARE MOULD REMOVER

Tīrīšanas līdzeklis ar augstu iesūkties spēju pelējuma noņemšanai ar tūlītēju iedarbību
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IEPAKOJUMS

UltraCare Mould Remover tiek piegādāts 0,75 l pudelēs ar izsmidzinātāju.

UZGLABĀŠANA

UltraCare Mould Remover var uzglabāt 24 mēnešus oriģinālajā iepakojumā.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

Fizikālās un ķīmiskās īpašības

Pielietojums: pelējuma noņemšanai

Konsistence: šķidrums

Krāsa: caurspīdīgs

Aromāts: raksturīgs

Relatīvais blīvums [UoM]: 1,13 g/cm

pH: 13

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un

pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto

šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir

jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī

tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais

dokuments nav uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI

produkta iestrādes brīdī. Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja

mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO

ATBILDĪBAS.
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. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.
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